
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VC Hainfeld S

I II III IV V VI Punkte
22 73 81 18 9 15

26

1
13
26

3
14

4
16

5
18

9
23

11
25 Auszeit

18:23

Ende
15:26 B  SG Südpfalz… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 12 7 11 17

28

╳

10
25

1
12
28

3
19

4
20

5
23

8
24

Auszeit

23:21
24:25

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  SG Südpfalz… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 12 7 11 17

256
14:13

2
14
25

4
16

9
18

10
21

12
23

13
24 Auszeit

Ende
15:53 A  VC Hainfeld R

I II III IV V VI Punkte
22 73 81 18 9 15

21

╳

8
21

3
13

4
14

5
16

6
17

7
20 Auszeit

5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:56 A  VC Hainfeld S

I II III IV V VI Punkte
22 73 81 15 18 9

25

3
14
24

4
15
25

6
16

7
19

11
21

12
22

Auszeit

15:14
24:22

Ende
16:22 B  SG Südpfalz… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 12 7 11 17

22

╳

9
21

3
10
22

4
14

5
15

6
17

7
18

Auszeit

9:14
15:19

S
A
T
Z

4

Start
16:25 B  SG Südpfalz… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 12 6 11 17

333
15:19
17:20

0
10
18
28

2
11
20
29

3
13
24
30

4
14
25
31

6
16
26
33

8
17
27

Auszeit

6:10
20:23

Ende
17:03 A  VC Hainfeld R

I II III IV V VI Punkte
22 73 81 15 18 9

35

╳

12
21
28

1
16
22
29

2
17
23
30

3
18
25
31

6
19
26
32

10
20
27
35

Auszeit

22:20
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:06 A  VC Hainfeld S

I II III IV V VI Punkte
22 73 81 15 18 9

8

0
Auszeit

Ende
17:19 B  SG Südpfalz… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 12 6 11 17

9

╳

9
3 4 5 6 8 Auszeit

3:7
3:9

Wechsel
8:3 A  VC Hainfeld S

I II III IV V VI Punkte
22 73 81 15 18 9

15

15
9 11 12 13 14

Auszeit

13:8

VVP Pfalzliga Männer
Männer

B  SG Südpfalz II vs. VC Hainfeld A
Spiel 37 09.12.2023 15:00 Uhr

SH IGS RSplus Rülzheim
76761 Rülzheim

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Südpfalz… 13/14
1 Hummel, Maurice X
2 Rahm, Lennart
3 Huber, Vincent X
4 Mozingo, Elias
6 Pfanger, Johannes X
7 Lauinger, Leon X
8 Laub, Justin
9 Peter Ameh, Timothy

10 Krzyzanowski, Tom X
11 Shatrov, Ruslan X
12 Riede, Jakob X
13 Malmur, Adam X
17 Riede, Joseph X
B  Libero
13 Malmur, Adam X
B  Offizielle
T Löffel, Jonas

C

A  VC Hainfeld 6/14

9 Nagel, Phil X
15 Gaczynski, Hubert X
18 Huy, Johannes X
22 Lommert, Michael X
73 Back-Schück, Felix X
81 Grün, Mathias X

A  Libero

A  Offizielle

T Lommert, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SG Südpfalz… VC Hainfeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 28 1 26 26 0 0 1
0 1 1 25 2 24 21 0 0 1
2 0 0 22 3 26 25 1 0 2
2 2 0 33 4 38 35 1 0 2
2 0 0 9 5 13 15 1 0 1
8 3 2 117 127 122 3 0 7
Start: 15:00 Ende: 17:19 Dauer: 2:19

Sieger: VC Hainfeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwab, Kai 1
2 Rebholz, Nils 2

Schr. Bartels, Baudry
Assist. Schreiber, Jeremy

Dokument erstellt: 09.12.2023 17:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


