



VVP Pfalzliga Männer

Männer

**(B) SG Südpfalz II vs. VC Hainfeld (A)**

Spiel 37 09.12.2023 15:00 Uhr

SH IGS RSplus Rülzheim  
76761 Rülzheim



Aufstellung	Aufschlagfolge		A) VC Hainfeld						S		Ende 15:26 B) SG Südpfalz...						R			
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Auswechselspieler		Spieldienr.	22	73	81	18	9	15	26	10	1	12	7	11	17	28			
	Spielstand		Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.											
	Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	13	3	14	4	16	5	18	9	23	11	25	
	Aufschlagrunden		4.	8.	26															
	Aufschlagrunden																			
Aufschlagrunden																			Auszeit	
Aufschlagrunden																			18:23	
Aufschlagrunden																			X	
Aufschlagrunden																			10	
Aufschlagrunden																			25	
Aufschlagrunden																			X	
Aufschlagrunden																			12	
Aufschlagrunden																			28	
Aufschlagrunden																			19	
Aufschlagrunden																			20	
Aufschlagrunden																			21	
Aufschlagrunden																			23	
Aufschlagrunden																			24	
Aufschlagrunden																			25	
Aufschlagrunden																			26	
Aufschlagrunden																			27	
Aufschlagrunden																			28	
Aufschlagrunden																			29	
Aufschlagrunden																			30	
Aufschlagrunden																			31	
Aufschlagrunden																			32	
Aufschlagrunden																			33	
Aufschlagrunden																			34	
Aufschlagrunden																			35	
Aufschlagrunden																			36	
Aufschlagrunden																			37	
Aufschlagrunden																			38	
Aufschlagrunden																			39	
Aufschlagrunden																			40	
Aufschlagrunden																			41	
Aufschlagrunden																			42	
Aufschlagrunden																			43	
Aufschlagrunden																			44	
Aufschlagrunden																			45	
Aufschlagrunden																			46	
Aufschlagrunden																			47	
Aufschlagrunden																			48	
Aufschlagrunden																			49	
Aufschlagrunden																			50	
Aufschlagrunden																			51	
Aufschlagrunden																			52	
Aufschlagrunden																			53	
Aufschlagrunden																			54	
Aufschlagrunden																			55	
Aufschlagrunden																			56	
Aufschlagrunden																			57	
Aufschlagrunden																			58	
Aufschlagrunden																			59	

Aufstellung		Start 15:56		(A) VC Hainfeld				S		Ende 16:22		(B) SG Südpfalz...				R						
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Aufschlagfolge	22	73	81	15	18	9		10	1	12	7	11	17		22						
	Startaufstellung																					
	Spielernr.																					
	Auswechsel-spieler																					
	Spielstand																					
Aufschlag- runden	1. Aufschlag- runden	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.																	
	3	3 14 24	4 15 25	6 16	7 19	11 21	12 22	Auszeit 15:14 24:22	X 9 21	3 10 22	4 14	5 15	6 17	7 18	Auszeit 9:14 15:19	X 12 21	1 16	2 17	3 18	6 19	10 20	Auszeit 22:20 23:23

## Sanktionen

### Bemerkungen

Ergebnisse									
(B) SG Südpfalz...					VC Hainfeld (A)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
2	0	1	<b>28</b>	1	26	26	0	0	1
0	1	1	<b>25</b>	2	24	21	0	0	1
2	0	0	22	3	26	<b>25</b>	1	0	2
2	2	0	33	4	38	<b>35</b>	1	0	2
2	0	0	9	5	13	<b>15</b>	1	0	1
8	3	2	117		127	122	3	0	7
Start: 15:00 Ende: 17:19 Dauer: 2:19									
<b>Sieger: VC Hainfeld</b>									<b>3:2</b>

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Schwab, Kai		1	
2	Rebholz, Nils		2	
			Schr.	Bartels, Baudry
			Assist.	Schreiber, Jeremy

Dokument erstellt: 09.12.2023 17:47 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP